
     得点分布表

17.8 16.1 31.3 65.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

208

受験者数

2025年度簿記論 第1回確認テスト（完全合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99

98 2 1

97 3 1

96 4 1

95

94

93 5 1

92 6 3

91 9 1

90 10 2

89 12 1

88 13 1

87 14 5

86

85 19 1

84 20 4

83 24 4

82 28 4

81 32 2

80 34 10

79 44 2

78 46 3

77 49 5

76 54 4

75 58 4

74 62 5

73 67 5

72 72 4

71 76 6

70 82 4

69 86 6

68 92 10

67 102 5

66 107 4

65 111 7

64 118 2

63 120 6

62 126 6

61 132 3

60 135 5

59 140 4

58 144 2

57 146 6

56 152 5

55 157 2

54 159 2

53 161 6

52 167 6

51 173 3

得点 順位 人数

50 176 1

49 177 2

48 179 2

47 181 1

46 182 3

45 185 3

44

43 188 3

42 191 4

41 195 1

40 196 1

39 197 1

38 198 1
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36 199 1
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29 202 1
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26 205 1
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23 207 1
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     設問毎　得点分布表

17.8 16.1 31.3 65.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

208

受験者数

2025年度簿記論 第1回確認テスト（完全合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.4825 1 8
4.3324 9 17

12.523 26 12

18.2722 38 19

27.421 57 20

37.0220 77 14

43.7519 91 14

50.4818 105 14
57.2117 119 12

62.9816 131 14
69.7115 145 10

74.5214 155 13

80.7713 168 12

86.5412 180 8

90.3811 188 1

90.8710 189 5

93.279 194 6

96.158 200 3

97.67 203 1

 6

98.085 204 3

99.524 207 2

 3

 2

 1
 0

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.4825 1 17
8.6524 18 6

11.5423 24 15

18.7522 39 12

24.5221 51 10

29.3320 61 5

31.7319 66 14

38.4618 80 10
43.2717 90 11

48.5616 101 13
54.8115 114 14

61.5414 128 16

69.2313 144 9

73.5612 153 7

76.9211 160 10

81.7310 170 8

85.589 178 4

87.58 182 6

90.387 188 10

95.196 198 2

96.155 200 3

97.64 203 4

99.523 207 2

 2

 1
 0

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.4850 1 2
 49

 48

1.4447 3 2

2.446 5 3

3.8545 8 1

4.3344 9 5

6.7343 14 6
9.6242 20 3

11.0641 23 7
14.4240 30 7

17.7939 37 8

21.6338 45 4

23.5637 49 10

28.3736 59 7

31.7335 66 7

35.134 73 10

39.933 83 11

45.1932 94 12

50.9631 106 9

55.2930 115 14

62.0229 129 8

65.8728 137 9

70.1927 146 6

73.0826 152 10
77.8825 162 8

81.7324 170 6
84.6223 176 5

87.0222 181 7
90.3821 188 3

91.8320 191 1

92.3119 192 1

92.7918 193 1

93.2717 194 3
94.7116 197 3

96.1515 200 3

 14
97.613 203 2

98.5612 205 1

99.0411 206 2

 10
100.09 208 1
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